申請資料 影本格式說明(必讀!)

主旨：關於申請文件時提供個人資料影本之格式說明   2025/04

說明：

為確保申請文件之個人資料準確性及辦理時效性，請務必注意:

一、所需文件影本格式：

1.  影本需為彩色影印或人臉及個資清晰之黑白影本, 1:1 比例完整影印，勿縮

小、裁切或調整尺寸。

2. 一份證件一份影本. 請勿將不同證件或不同人的證件合混影印在一張 A4 上.

2.  影本內容需清晰可辨，包含文字、圖像及證件全貌，以符合資料正確性。

二、所需文件清單：

1.  護照：請提供以下頁面之影本：

•  照片與簽名頁。

•  僑民役男加簽頁（如適用）。

•  除役頁（如適用）。

•  姓名變更頁（如適用）。

2.  身分證, 居留證, 駕駛執照：正反面影本印於同一面, 勿縮小、裁切或調整尺

寸.

三、注意事項：

1.  請確保提交之影本完整且清晰，缺頁或模糊影本可能導致申請拒絕或延

誤。